
 
 
 

Tisková zpráva č. 23/2008 
 
 
 

Po setmění v knihovně III. 
 
Ve středu 8. října proběhla v Krajské knihovně Františka Bartoše ve Zlíně za velkého zájmu 
veřejnosti večerní prohlídka Po setmění v knihovně s podtitulem Procházka časem. Pořad byl 
volně inspirován „osmičkovými výročími“ a jednotlivá zastavení byla nahlédnutím do 20., 
30., 50. a 70. let minulého století. V pořadu účinkovali herec Městského divadla Zlín 
Radoslav Šopík a Amatérský soubor profesionálních knihovníků. O hudební doprovod se 
postaraly Zlínské jazzové smyčce a Smíšený pěvecký sbor Dvořák, který využil výborné 
akustiky na schodišti. Během celého večera bylo možné zúčastnit se doprovodného programu 
Souboj s pamětí (hry, kvízy, hádanky, hlavolamy) a výstavek „Knihovna – Rodinné stříbro“ 
a „Knihy, které měly mlčet“.  
Akce se konala v rámci Týdne knihoven za finanční podpory Kulturního fondu města Zlína 
a Zlínského kraje. 
 
 
 
 
 
 
Kontakt: 
 
PhDr. Zdeňka Friedlová 
ředitelka 
Krajské knihovny Františka Bartoše 
tel.: +420 577 437 117 
e-mail: friedlova@kfbz.cz  
 
 
Datum zveřejnění: 9. října 2008 
 
Krajská knihovna Františka Bartoše,  
příspěvková organizace 
tř. Tomáše Bati 204, Zlín 
www.kfbz.cz / info@kfbz.cz  
 

mailto:friedlova@kfbz.cz
http://www.kfbz.cz/
mailto:info@kfbz.cz

	Tisková zpráva č. 23/2008

